

Årsredovisning

för

RynSoft AB

556876-1133

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Ryner, Styrelseledamot

2025-04-25

Styrelsen för RynSoft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och utvecklar dataprogram inom geokonstruktioner.

Företaget har sitt säte i Saltsjöbaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte skett några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	876	669	740	738
Resultat efter finansiella poster	300	-191	241	291
Soliditet (%)	81,5	75,5	85,9	83,1

Omsättningen har ökat i samband med prisjusteringar på grund av inflationen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 159 237	-222 432	986 805
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		-222 431	222 432	1
Årets resultat			238 948	238 948
	50 000	732 481	238 948	1 021 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	732 481
årets vinst	238 948
	971 429
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (419,10 kronor per aktie)	209 550
i ny räkning överföres	761 879
	971 429

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		875 667	668 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		875 667	668 999
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		-177 708	-171 095
Personalkostnader		-423 787	-425 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 990	-7 990
Summa rörelsekostnader		-609 485	-604 093
Rörelseresultat		266 182	64 906
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	-250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 362	79 449
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 452	-84 952
Summa finansiella poster		33 814	-255 503
Resultat efter finansiella poster		299 996	-190 597
Resultat före skatt		299 996	-190 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 048	-31 835
Årets resultat		238 948	-222 432

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 988

15 978

Summa materiella anläggningstillgångar

7 988

15 978

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

50 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

0

Summa anläggningstillgångar

57 988

15 978

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 000

153 750

Övriga fordringar

79 554

234 737

Summa kortfristiga fordringar

189 554

388 487

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

766 072

747 446

Summa kortfristiga placeringar

766 072

747 446

Kassa och bank

Kassa och bank

239 359

155 220

Summa kassa och bank

239 359

155 220

Summa omsättningstillgångar

1 194 985

1 291 153

SUMMA TILLGÅNGAR

1 252 973

1 307 131

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

732 481

1 159 237

Årets resultat

238 948

-222 432

Summa fritt eget kapital

971 429

936 805

Summa eget kapital

1 021 429

986 805

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 375

Övriga skulder

226 544

311 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

231 544

320 326

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 252 973

1 307 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 948	39 948
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 948	39 948
Ingående avskrivningar	-23 970	-15 980
Årets avskrivningar	-7 990	-7 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 960	-23 970
Utgående redovisat värde	7 988	15 978

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-16

Anders Ryner
Anders Ryner

